Urzad Miasta Lodzi
Biuro Informatyki

2 L4dz, dn. 29 pazdziernika 2009 r.
BI/3411/P144-18/ ‘7 /IV /09

P.P. Wykonawcy

uczestniczacy w postgpowaniu o zaméwienie
publiczne ,,Dostawa urzadzen sieciowych
dla Urz¢du Miasta F.odzi”

(nr sprawy 144/2009)

Zgodnie z ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2007 r.
Nr 223, poz. 1655 z pozniejszymi zmianami) niniejszym przesylamy wyjasnienia dotyczace ogloszenia
0 zamowieniu publicznym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe urzadzen sieciowych dla Urzedu
Miasta Lodzi — nr sprawy 144/2009, w zwiazku z zapytaniem zgtoszonym przez Wykonawce.

Pytanie 1: Dot. SIWZ, odpowiedzi do pytah z dnia 26.10.2009, ad pyt.1

Prosimy o potwierdzenie poprawnosci interpretacji oferenta zawartej nizej

Zamawiajacy odpowiadajac na pytanie pierwsze zmienia STWZ w zakresie wymaganych moduléw
optycznych przewidzianych do karty liniowej 24 porty optyczne opisanej w SIWZ specyfikacja
»specjalizowany przetacznik rdzeniowy” pkt.7 i obecnie sg wymagane:

- moduly pozwalajace na potaczenie z istniejaca infrastruktura (razem 10 szt. zgodnie z tabela
przedstawiona w dokumencie z dnia 26.10.2009)

oraz

- moduly dzialajace na 2 widknach $wiattowodowych (4 szt.) — prosimy o sprecyzowanie jakiego
typu (rodzaj Swiatlowodu/zasigg)

oraz

- moduly dzialajace na 1 widknie 1550nm TX (10szt.)

Jesli interpretacja oferenta jest niezgodna z intencja Zamawiajacego prosimy o dokladne
sprecyzowanie ilosci oraz rodzaju wymaganych modutéw optycznych.

OdpowiedZ: Moduly dziatajace na dwéch widknach swiattowodowych maja pracowaé w oparciu
o standard 1000BaseLX (praca na $wiattowodzie jednomodowym z zasiggiem na
poziomie min. Skm dla §wiattowodu zgodnego z G.652).

Pytanie 2: Dot. STWZ, odpowiedzi do pytaf z dnia 26.10.2009, ad pyt.4

Zamawiajacy wymaga dostarczenia z kazdym specjalizowanym przetacznikiem Centrum
Przetwarzania Danych min 6 wkladek optycznych dla portéw FC 1/2/4 Gbps.

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju wkladek (rodzaj Swiatlowodu/zasigg)
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia wkladek umozliwiajgcych prace interfejsow

FibreChannel z predkoscia do 4Gbps i umozliwiajacych polaczenie przetacznikow
CPD do przetacznikéw Fibre Channel. Zamawiajacy nie narzuca typu interfejsu —
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Pytanie 3:

Pytanie 4:

Pytanie §:

przy wyborze nalezy przyjaé, iz urzadzenia beda taczone za pomoca traktéw
swiattowodowych wielodomowych (OM2) o dtugosci nie przekraczajacej 100m.

Dot. SIWZ specjalizowany przelgcznik rdzeniowy, pkt.28 oraz 29

Czy w przypadku gdy oferent zdecyduje si¢ na wykorzystanie posiadanego przez Zamawiajacego
modutu IDSM-2 w celu spelnienia wymagan SIWZ opisanych w pkt.28 - nalezy
dostarczy¢/udostepni¢ dla wspomnianego modutu IDSM-2 mozliwosci aktualizacji sygnatur?

Jesli TAK na jaki okres?

Odpowiedz: Tak, na 3 lata .

Dot. STWZ Przelgcznik Fibre Channel

Zamawiajacy wymaga dostarczenia przetacznik typu Fiber Channel posiadajacego 8 aktywnych
portow,

Przetaczniki FC zwykle wyposazone sgq w porty umozliwiajace instalacje wkiadek optycznych,

Prosimy zatem o informacje:

- czy nalezy dostarczy¢ wkladki optyczne, w jakiej ilosci?

- czy typ i rodzaj wkladek powinien umozliwiaé polaczenie z modutem dostarczonym wraz z
systemem scentralizowanych przetacznikéw CPD?

Odpowiedi: Wszystkie aktywne porty przetacznika rdzeniowego musza byé wyposazone we
wkladki SFP umozliwiajace prace portu z predkoscia do 4Gbps. Zgodnie
z odpowiedzig na pytanie 2 Zamawiajacy nie narzuca typu interfejsu — przy wyborze
nalezy przyja¢, iz urzadzenia bedg laczone za pomoca traktéw swiattowodowych
wielodomowych (OM2) o dlugosci nie przekraczajacej 100m.

Dot. STWZ przelgcznik brzegowy pkt 10

Jesli rozwiazanie zaproponowane przez oferenta bedzie mialo mozliwosé podiaczenia
redundantnego zasilacza (zewngtrznego) — czy nalezy taki dostarczy¢?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ - Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia redundantnego zasilacza
w ramach postepowania.

Zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, niniejsze wyjasnienie zostato przekazane
wykonawcom, ktérym przekazane zostato ogloszenie o zaméwieniu oraz zamieszczone na stronie internetowe;.
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